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رونق گردشگری در بافق با افتتاح اقامتگاه بومگردی تاریخی و دفتر خدمات مسافرتی روستایی
همزمان با هفته میراث فرهنگی، شهرستان بافق شاهد افتتاح اقامتگاه بومگردی «عمارت مادر» در بنایی تاریخی با قدمت قاجاریه و همچنین اولین دفتر

خدمات مسافرتی روستایی در استان یزد بود که نویدبخش توسعه پایدار گردشگری و معرفی پتانسیلهای منحصربهفرد این منطقه است.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه خبرگزاری گزارش خبر ، در راستای ارج نهادن به میراث فرهنگی و با هدف توسعه گردشگری پایدار،
شهرستان بافق در هفته میراث فرهنگی شاهد گشایش دو پروژه مهم بود: اقامتگاه بومگردی «عمارت مادر» و اولین دفتر خدمات مسافرتی روستایی در

استان یزد. این مراسم با حضور مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد برگزار شد.

عمارت مادر»؛ احیای بنایی تاریخی با قدمت قاجاریه

اقامتگاه بومگردی «عمارت مادر»، بنایی تاریخی است که قدمت آن به اواخر دوره قاجار بازمیگردد. این عمارت ۶۰۰ مترمربعی، پس از چهار سال فرایند
مرمت و بازسازی دقیق و تخصصی، با سرمایهگذاری ۱۰۰ میلیارد ریال به بهرهبرداری رسید. اگرچه این بنا پیش از مرمت ثبت ملی نشده بود، اما تمامی
مراحل بازسازی با رعایت اصول فنی و تخصصی انجام شده است. از این میزان اعتبار، ۱۱ میلیارد ریال نیز به عنوان تسهیلات از سوی اداره میراث فرهنگی

بافق حمایت شده است.

این اقامتگاه با داشتن ۵ اتاق و ظرفیت پذیرش ۳۰ نفر (کفخواب)، به عنوان دومین اقامتگاه بومگردی در بافت تاریخی شهرستان بافق، با هدف ایجاد
اشتغال پایدار و ارائه تجربهای اصیل از اقامت سنتی به گردشگران راهاندازی شده است.

آغاز به کار اولین دفتر خدمات مسافرتی روستایی در استان یزد

در کنار توسعه زیرساختهای اقامتی، خدمات گردشگری نیز در بافق شاهد تحول بود. «آژانس شفیعگشت» که در روستای مبارکه بافق واقع شده و
سابقه فعالیت در حوزه تورگردانی را دارد، پس از پیگیریهای لازم، موفق به دریافت مجوزهای قانونی شد. این مجموعه به عنوان اولین دفتر خدمات
مسافرتی روستایی در سطح استان یزد، فعالیت خود را آغاز کرده است تا با جذب و هدایت هدفمند گردشگران، به رونق اقتصادی منطقه کمک کند

چشمانداز جهانی روستای باقرآباد

رئیس میراث فرهنگی بافق با اشاره به پتانسیلهای بالقوه شهرستان، از روستای باقرآباد به عنوان یکی از سه روستای برگزیده استان یزد نام برد که
ظرفیت تبدیل شدن به «روستای جهانی گردشگری» را داراست. در همین راستا، کارگاه طراحی گذر ورودی قلعه باقرآباد با حضور ۴۵ نفر از متخصصان و
دانشجویان رشته معماری برگزار شد. هدف از این اقدامات، نمایش ظرفیتهای گردشگری روستا، تقویت زیرساختها و تلاش برای انتخاب باقرآباد به
عنوان روستای جهانی در سال آینده است. این تحولات نشاندهنده عزم جدی شهرستان بافق برای تبدیل شدن به مقصدی برجسته در صنعت

گردشگری ایران است.


